
Bund der Militär - und Polizeischützen e.V.

Deutsche Meisterschaft 2011

National Rifle Match A und B

Leitmar 27.11.2011 



Name SLG Mannschaft Mitglieds # S 3 S 4 ErgebnisG-10er S 1 S 2Platz

Ergebnisliste Einzelwertung  DG 3

Sonntag, 27. November 2011

20:04:38

1

Seite

(c) WAMZ Soft Büren

DM 2011DM 2011DM 2011DM 2011

S 5

Hoffknecht, Josef SLG BDMP Paderborn e.V. 1 7958 93 93 45419 84 861 98

Krüger, Frank SLG Mark Brandenburg 1 35013 92 95 45120 77 892 98

Goebel, Dietmar SLG Eifel Schützenteam e.V. 1 9740 96 97 44624 63 933 97

Beimes, Manfred SLG Peine e.V. 1 32750 90 93 44520 76 874 99

Ehlenz, Gerhard SLG Eifel Schützenteam e.V. 1 10004 92 95 44218 73 865 96

Reichel, Manfred SLG Mark Brandenburg 1 36895 94 94 44015 72 866 94

Steffens, Markus SLG BDMP Paderborn e.V. 1 5446 86 91 43414 85 767 96

Maier, Anton-Georg SLG Eifel Schützenteam e.V. 1 34039 82 92 42511 71 878 93

Schlosser, Gert SLG Mark Brandenburg 1 18191 91 93 42415 59 869 95

Berghus, Rainer SLG BDMP Paderborn e.V. 1 30841 86 92 4249 81 7510 90

Reddig, Andre SLG Ostthüringen 1 40309 74 93 42211 79 8511 91

Anderson, David SLG Eifel Schützenteam e.V. 0 36213 90 94 42114 66 7712 94

Hönersch, Dietmar SLG BDMP Paderborn e.V. 0 1912 91 95 41814 65 7313 94

Weitz, Rene SLG Schauenburg-Horst Friedric 1 43728 97 91 40819 64 5914 97

Kuhn, Wolfgang SLG Mark Brandenburg 0 35135 92 90 39617 41 7815 95

Schunke, Frank SLG Peine e.V. 1 30473 92 88 3969 46 7916 91

Hüneburg, Lutz SLG Gütersloh e 3674 83 93 39210 60 6817 88

Elstner, Rene SLG Schauenburg-Horst Friedric 1 9634 83 95 38712 56 5718 96

Herrig, Stephan SLG Peine e.V. 1 30967 87 81 3866 68 6919 81

Bartusch, Ralf SLG SSG Bönen 95 e 13979 84 77 3726 49 7920 83

Schonauer, Ronald SLG Ostthüringen 1 23121 71 83 3606 70 5221 84

Haferkamp, Peter SLG Unna-Hemmerde e 5924 50 87 3546 57 7022 90

Galler, Martin SLG Emscher-Lippe e 10302 63 84 3506 75 5323 75

Hemkentokrax, Markus SLG Gütersloh e 33101 86 87 3493 59 3424 83

Braunisch, Wilfried SLG SSZ Butterpatt Warendorf 1 10520 55 80 3205 57 5125 77

Liemen, Michael SLG Schauenburg-Horst Friedric 1 11405 67 74 2763 51 2726 57

Löchner, Frank SLG Unna-Hemmerde e 43158 66 67 2650 18 5727 57



SLG Mannschaft S 3ADF Ergebnis MannschaftS 4Platz

Mannschaften DG 3

Sonntag, 27. November 2011 1

Seite20:05:39

(c) WAMZ Soft Büren

S 2 S 5

DM 2011DM 2011DM 2011DM 2011

SLG Mark Brandenburg 1 277 13153 2821 261 287

SLG Eifel Schützenteam e.V. 1 270 13133 2842 266 286

SLG BDMP Paderborn e.V. 1 265 13123 2763 237 284

SLG Peine e.V. 1 269 12273 2624 235 271

SLG Schauenburg-Horst Friedrichr 1 247 10713 2605 143 250



Ergebnisliste Einzelwertung National Rifle Match - B    DG4

Name SLG Mannschaft Mitglieds # S 3 S 4 ErgebnisG-10er S 1 S 2Platz

Sonntag, 27. November 2011

20:06:18

1

Seite

(c) WAMZ Soft Büren

DM 2011DM 2011DM 2011DM 2011

S 5

Beimes, Manfred SLG Peine e.V. 1 32750 98 90 43819 73 841 93

Steffens, Markus SLG BDMP Paderborn e.V. 1 5446 88 93 42317 72 732 97

Reichel, Manfred SLG Märkisch-Oderland e.V. 1 36895 90 92 42012 77 693 92

Hönersch, Dietmar SLG BDMP Paderborn e.V. 1 1912 81 91 39710 63 714 91

Hoffknecht, Josef SLG BDMP Paderborn e.V. 1 7958 81 84 39310 74 765 78

Krüger, Frank SLG Mark Brandenburg 1 35013 75 88 38710 54 756 95

Kuhn, Wolfgang SLG Mark Brandenburg 1 35135 77 79 3652 50 757 84

Herrig, Stephan SLG Peine e.V. 1 30967 76 78 3562 68 548 80

Elstner, Rene SLG Schauenburg-Horst Friedric 1 9634 68 82 3482 58 619 79

Galler, Martin SLG Emscher-Lippe e 10302 76 72 3442 62 5410 80

Bartusch, Ralf SLG SSG Bönen 95 e 13979 77 75 3415 50 6511 74

Haferkamp, Peter SLG Unna-Hemmerde e 5924 74 79 3382 48 5512 82

Schunke, Frank SLG Peine e.V. 1 30473 56 81 3033 26 5413 86

Braunisch, Wilfried SLG SSZ Butterpatt Warendorf 1 10520 52 72 2881 35 4914 80

Weitz, Rene SLG Schauenburg-Horst Friedric 1 43728 51 60 2620 41 4415 66

Berghus, Rainer SLG BDMP Paderborn e.V. 0 30841 60 73 2551 9 3016 83

Braunisch, Olivia-Henriette SLG SSZ Butterpatt Warendorf 1 8286 46 54 2511 36 4617 69

Liemen, Michael SLG Schauenburg-Horst Friedric 1 11405 32 42 1961 52 1818 52



SLG Mannschaft S 3ADF Ergebnis MannschaftS 4Platz

Mannschaften DG 4

Sonntag, 27. November 2011 1

Seite20:06:50

(c) WAMZ Soft Büren

S 2 S 5

DM 2011DM 2011DM 2011DM 2011

SLG BDMP Paderborn e.V. 1 250 12133 2681 220 266

SLG Peine e.V. 1 230 10973 2492 192 259

SLG Schauenburg-Horst Friedrichr 1 151 8063 1843 123 197


